
100%

100%

100%

1%

1%

99%

75%

99%

100%

51%

100% 100% 100%

BALADNA Q.P.S.C.
بلـــدنا ش.م.ع.ق.

BALADNA FOOD
TRADING W.L.L

بلدنا لتجارة المواد
الغذائية ذ.م.م

AGROCARE
DEVELOPMENT S.R.L.

(ROMANIA)

اجروكير للتطوير
شركة ذات مسؤولية

محدودة

QATAR VISION FOR
SUPPORT AND SERVICES

(EGYPT)

رؤية قطر للدعم
والخدمات ذ.م.م

BALADNA FOOD
INDUSTRIES L.L.C

(SYRIA)

شركة بلدنا للصناعات
الغذائية ذ.م.م

BALADNA ALGERIA S.P.A.
(ALGERIA)

بلدنا الجزائر ش.ذ.أ

BALADNA BUSINESS
& TRADING L.L.C

(OMAN)

بلدنا للأعمال
والتجارة ش.م.م

E-LIFE DETERGENT
FACTORY W.L.L.

اي لايف ديترجنت
فاكتوري ذ.م.م

BALADNA FOOD
INDUSTRIES W.L.L

شركة بلدنا للصناعات
الغذائية ذ.م.م

AWAFI W.L.L
عوافي ذ.م.م

BALADNA FOR TRADING
& INVESTMENT W.L.L.

بلدنا للتجارة
والاستثمار ذ.م.م

BALADNA FOR TRADING
& INVESTMENT L.L.C (QFC)

شركة بلدنا للتجارة
والاستثمار ذ.م.م
(مركز قطر للمال)


